ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020

г. Зеленогорск

№ 102/515
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2357       г. Зеленогорска Красноярского края, образуемой на участке для голосования в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и на основании решений Избирательной комиссии Красноярского края от 20.03.2020 № 142/1206-7 «О присвоении номеров участкам для голосования, образуемым в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 20.03.2020 № 142/1207-7 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям Красноярского края дополнительного образования участков для  голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах временного пребывания участников голосования», в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2357 г. Зеленогорска Красноярского края,  назначив в ее состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  согласно приложений к  настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО   г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края не позднее 26 марта 2020 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной
комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

от 25.03.2020 № 102/515
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2357
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бобуров Алексей Владимирович
	23.10.1973
	АО «ПО ЭХЗ», специалист
	высшее профессиональное
	Зеленогорское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Лаврова Екатерина Сергеевна
	09.12.1984
	АО «ПО ЭХЗ», специалист 73 отдела
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Кузикова Наталья Анатольевна
	03.06.1976
	АО «ПО ЭХЗ», инженер ОЭиРЗиС 11 отдел
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Пузикова Лидия Ивановна
	05.09.1959
	АО «ПО ЭХЗ», специалист по организации хозяйственной деятельности
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Горбачов Евгений Георгиевич
	20.10.1948
	пенсионер
	высшее профессиональное
	Зеленогорское  местное (городское) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Шорников Александр Станиславович
	05.01.1967
	АО «ПО ЭХЗ», подсобный рабочий
	высшее профессиональное
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Красноярском крае